
0A8324E088BC8E3BD15D8D3CC344D63062D5F49C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 87/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 20 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 79/2015
Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Strona 1 z 1

identyfikator 87/2015/4

ZARZĄDZENIE NR 87/2015

Burmistrza Łochowa

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 79/2015 Burmistrza
Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 § 7 ust. 1 pkt 3 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na 25 października 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 79/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie
ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczej w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na 25
października 2015 r. § 1 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
"§ 1 ust. 1 pkt 13 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Ostrówku - Anna Małgorzata Jakubisiak".

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi wyborczemu oraz koordynatorowi gminnemu
ds. obsługi informatycznej w referendum ogólnokrajowym.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.20 13:51:29
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


